cÂuena MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SÁNTOS DUMONT N.' 198 - CENTRO CEP 17.790-.000 - FONE/FAX 018 3s52 1152

E -mail: c amar a@camarapraci úa. sp. gov. br

DECRETO LEGISLATIVO N.O OO2, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

Dispôe sobre: A aprovação das Contas da Prefeitura
Municipal de Pracinha, referente ao exercício de
20^t8.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUMCIPÂL DE
PRACINHA" Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

ArL lc - Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Murricipal de
Pracinha, reÍerente ao exercício de 2018, com a consequente manutenção do Parecer Prévio
Favorável emitido pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no Processo TC-
004269.989.18-2, nos termos do Artigo3l,$2a, da Constituição Federal e do Artigo 6Z § 20 da
Lei Orgânica do Município de Pracinha e nos paÍeceres emitidos pela Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabfidade.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contriírio.

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 19 de outubro de 2020.

''::)>

Dias
= Presidente da Câmara =

?, ., ,-u oN- ,Ç,r-u---, í' . (4^, ,
Carina dos Saatos Rod rigueist úz

= Vice-Presidente =

,<x)
\ (7V

landiràdegJlneida Rissato

= 1e Secretária =

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em lirro

PUILICADO l€ JOnilAt

afixação no local público de costume, na data ^

Pracinha, 31 de outubro de 2O2O - Sábado

-d;ü,ç:r

üffi$CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
V.I IJ ESTADODESAOPAULO

{§ga#f av- sÀNros DUMoNr N.'reú -cENrRocrp l7.7q}.{m - ToNEJFAX 0lr35s2 lrs?
'*ik e' E-mail: camara@camarapracinha.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N.' 002, DE 19 DE OUTUB§.O D[ 2020.

Dispõe sobre: A aprovação das Contas da Prefeimra
Municipal de Pracinha, referente ao exercicio de
2018.

A MXSA DIRETO§A DÂ CÂMARA MUNICIPAI" D§
PRACINHA, Estado de 5âo Paulo, no uso de suas airibuiçôes legais, Íaz sabcr quc a Câmara
Municipal aprovou e ela promulga o seguinte Decreto têgislativo:

Art 1q - Ficam aprovadas as Contas da prefeitura Municipal de
Pracinha, referente ao exercicio de 20i8, com â consequente manutenção do parecer próvio
Favorável emiiido pelo Tribunal de Contas do Estado de Sâo paulo, no processo TC-
0í142ó9,989.18-2, nos termos do Artigo 31, § 24, da Consrituição Federal e do Artigo 67, § 2a da
Lei Orgânica do Município de Pracinha e nos pareceres emitidos pela Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade.

Art. 2q - Este DecÍeto L,egislativo enkârá em vigor na data de
sua putrlicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Câaara Municipal de Pracinha/SP, 19 de outubro de 2020.

Dias
= Presidente da Câmara =

, -:, " '- , t-.':. : '^

Carina dos Santos Rodrigues Crú
= Vice-Presidente =

.,:.1
, Y"'--r

jardiri'dç Alineida Rissato

= l. Secretária =

Alan

l{egistrado na Secretaria da Câmara Municipat de Praciúa, em livÍo
afixação no local prúblico de coshrme, na data